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 KUTSU

Viher- ja ympäristöurakointi pk-yritysten näkökulmasta –
asiantuntijatyöpaja

Uuden hankintalain tavoitteena on tehostaa julkisten varojen käyttöä, edistää
laadukkaiden, innovatiivisten ja kestävien hankintojen tekemistä. Lisäksi tarkoituksena on
turvata yritysten ja muiden yhteisöjen tasapuoliset mahdollisuudet tarjota palveluja
julkisten hankintojen tarjouskilpailuissa.

Viher- ja ympäristöalan toimijat ovat usein maaseudun pk-yrityksiä, joille julkinen sektori
on houkutteleva yhteistyökumppani. Siitä huolimatta julkisten hankintojen
tarjouskilpailuihin osallistuminen koetaan yrityksissä monesti haasteelliseksi ja vaikeaksi
prosessiksi. Julkisen sektorin hankkijoiden tehtävä taas on usein tasapainoilua
taloudellisten reunaehtojen, ympäristövaikutusten huomioimisen ja riittävän kilpailun
varmistamisen kanssa.

7.11.2018 järjestettävän tilaisuuden tavoitteena on etsiä ratkaisuja siihen, miten eri tahot
ja niiden intressit otetaan huomioon niin, että mahdollistetaan ja kannustetaan pk-yrityksiä
jättämään tarjouksia viher- ja ympäristöalan kilpailutuksiin. Tilaisuuteen toivotaan
osallistujiksi alan asiantuntijoita, hankintaneuvojia, sidosryhmiä ja hankintojen tekijöitä.

Asiantuntijatyöpajan keskustelua ja tuloksia hyödynnetään maakunnissa järjestettävissä
Pykäläbaari-tilaisuuksissa, joissa tavoitteena on tuoda yhteen maakuntien hankkijoita sekä
viher- ja ympäristöalan urakointia tarjoavia yrityksiä.

AIKA: keskiviikko 7.11.2018 klo 12.30-15.30
PAIKKA: Helsingin yliopisto, Päärakennus, Fabianinkatu 33, 2. krs, Auditorio I, Helsinki.

(käyntiosoite: Unioninkatu 34)
ILMOITTAUTUMINEN 2.11. mennessä: http://ty.fi/ymparistotyopaja
Voit tiedustella (tarvittaessa) etäosallistumisen mahdollisuutta paivi.toyli@utu.fi
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OHJELMA

12.30  Tervetuloa ja työpajan tavoitteet

Leena Viitaharju, Helsingin yliopisto Ruralia-instituutti

MAHVA - Maaseudun toimijoiden hankintaosaaminen vahvaksi

Päivi Töyli, Turun yliopiston Brahea-keskus

Julkiset hankinnat ja hankintakäytänteet

Mia Koljonen, Ju-Ha Consulting Oy

Vastuullisuuskriteereitä luomassa – esimerkkeinä ruokahankinnat

Sari Väänänen, Savon koulutuskuntayhtymä EkoCentria

Yleiskatsaus viherrakentamisen markkinatilanteeseen

Seppo Närhi, Viherympäristöliitto

Tilaajan näkökulma viher- ja ympäristöhankintoihin

Puhuja varmistuu myöhemmin

Ohjeet ja käytännöt viher- ja ympäristöalalle - asiantuntijatyöpaja

- Miten huomioida sosiaalisia ja ympäristönäkökulmia julkisissa hankinnoissa?

- Mitä mahdollisuuksia tai esteitä nämä voivat muodostaa maaseudun pk-

yrityksille?

- Mitkä tekijät kannustaisivat yrityksiä osallistumaan kilpailutuksiin?

15.30  Yhteenveto ja tilaisuuden päätös


